

Årsredovisning för

AWP AB

559289-5303

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Philip Wahlström
Styrelseledamot

2023-05-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för AWP AB , 559289-5303, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Gällivare hyr ut personal samt uthyrning av en hjullastare med chaufför.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen under andra verksamhetsåret har ökat med 65% på grund av att efterfrågan har ökat på företagets tjänster.

Flerårsöversikt

	2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	1 208 354	731 508
Resultat efter finansiella poster	198 021	121 097
Soliditet %	24,2	9,4

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		1 356
Balanseras i ny räkning		1 356	-1 356
Årets resultat			185 487
Belopp vid årets utgång	25 000	1 356	185 487

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr
Balanserat resultat	1 356
Årets resultat	185 487
Summa	186 843

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	186 843
Summa	186 843

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2020-12-11 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 208 354	731 508
Övriga rörelseintäkter		1 405	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 209 759	731 508
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-82 077	-84 226
Övriga externa kostnader		-48 524	-34 584
Personalkostnader	2	-624 281	-187 568
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-228 485	-255 233
Summa rörelsekostnader		-983 367	-561 611
Rörelseresultat		226 392	169 897
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-28 381	-48 800
Summa finansiella poster		-28 371	-48 800
Resultat efter finansiella poster		198 021	121 097
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-12 534	-119 371
Summa bokslutsdispositioner		-12 534	-119 371
Resultat före skatt		185 487	1 726
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-370
Årets resultat		185 487	1 356

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	653 894	871 850
Inventarier, verktyg och installationer	4	40 388	50 917
Summa materiella anläggningstillgångar		694 282	922 767
Summa anläggningstillgångar		694 282	922 767
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		205 625	0
Övriga fordringar		7 348	9 134
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		150 872	92 366
Summa kortfristiga fordringar		363 845	101 500
Kassa och bank			
Kassa och bank		249 158	255 609
Summa kassa och bank		249 158	255 609
Summa omsättningstillgångar		613 003	357 109
SUMMA TILLGÅNGAR		1 307 285	1 279 876

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 356	0
Årets resultat		185 487	1 356
Summa fritt eget kapital		186 843	1 356
Summa eget kapital		211 843	26 356
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		131 905	119 371
Summa obeskattade reserver		131 905	119 371
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		508 250	668 750
Övriga skulder		141 361	200 681
Summa långfristiga skulder		649 611	869 431
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		160 500	160 500
Leverantörsskulder		19 356	16 722
Övriga skulder		127 070	73 484
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 000	14 012
Summa kortfristiga skulder		313 926	264 718
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 307 285	1 279 876

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskickade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2020-12-11 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 113 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		1 113 000
Utgående anskaffningsvärden	1 113 000	1 113 000
Ingående avskrivningar	-241 150	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-217 956	-241 150
Utgående avskrivningar	-459 106	-241 150
Redovisat värde	653 894	871 850

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	65 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		65 000
Utgående anskaffningsvärden	65 000	65 000
Ingående avskrivningar	-14 083	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-10 529	-14 083
Utgående avskrivningar	-24 612	-14 083
Redovisat värde	40 388	50 917

Underskrifter

Gällivare

Per Wahlström 2023-05-25
Per Wahlström Datum
Styrelseordförande

Monika Nordvall Hedström 2023-05-25
Monika Nordvall Hedström Datum
Styrelseledamot

Albin Wahlström 2023-05-25
Albin Wahlström Datum
Styrelseledamot

Philip Wahlström 2023-05-25
Philip Wahlström Datum
Styrelseledamot